
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
Číslo smlouvy převodce 25/00509965/2021 

Číslo smlouvy nabyvatele S-8/14798425/2021 

  
Převodce:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

se sídlem: Čáslavská 202, 28401 Kutná Hora 

zastoupen: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy  

IČO: 00509965 

(dále jen „převodce“) 
 

Nabyvatel:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 

                 se sídlem:Zámek 1, 25801 Vlašim 

                  zastoupeno Ing. Vladislavem Novotným, ředitelem školy 
                 IČO: 14798425 

(dále je „nabyvatel“) 
 

I. 

Základní ustanovení 
Převodce a nabyvatel jsou oprávněny provádět správu majetku Krajského úřadu Středočeského 
kraje, Zborovská 11, 15021 Praha 5 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou převádí převodce jí spravovaný majetek: 

 - soustruh hrotový (inventární číslo 94, pořizovací cena 39363,- Kč, zůstatková hodnota 0,- Kč, 

datum pořízení 1991)  
- soustruh hrotový univ. (inventární číslo 235, pořizovací cena 53419,- Kč, zůstatková hodnota 
0,- Kč, datum pořízení 2018).  
Datum pořízení u obou soustruhů je datum převodu na naši školu z jiného zařízení spravující 
majetek středočeského kraje. 

 

III. 

Stav převáděného majetku 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim znám skutečný stav převáděného majetku v době 

uzavření této smlouvy a že jej nabyvatel v tomto stavu přijímá. 
2. Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se projeví na 

převáděném majetku po uzavření této smlouvy. 
 

IV. 

Veřejný zájem  
Jedná se o majetek morálně i technicky zastaralý a ve zhoršeném technickém stavu daném jeho 
intenzivním používáním u převodce. Pro převodce, který majetek využíval při odborné praxi, je 

nadále nevyužitelný. 
 

V. 

Předání a převzetí majetku 

1. Majetek bude předán nabyvateli, a to neprodleně po uzavření této smlouvy. Konkrétní termín a 

způsob předání a převzetí bude stanoven dohodou zástupců obou smluvních stran. 
2. O předání a převzetí majetku bude sepsán předávací protokol podepsaný odpovědnými zástupci 

obou smluvních stran. 



 

 

VI. 

Ostatní ustanovení 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Vše, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a 
mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně a 
vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených 
v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 

V Kutné Hoře  

dne:…………………………… 

Ve Vlašimi 
 dne:…………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. …………………………………………….. 
                      za převodce za nabyvatele 

                   Ing. Josef Vavřinec Ing. Vladislav Novotný 

                          ředitel ředitel 
 

 

Ing Vladislav 

Novotný

Digitálně podepsal 

Ing Vladislav Novotný 

Datum: 2021.03.08 

10:06:11 +01'00'

Ing. Josef 

Vavřinec

Digitálně podepsal 

Ing. Josef Vavřinec 

Datum: 2021.03.08 

10:58:15 +01'00'


